ת"פ 31172-03-13 מדינת ישראל נ' צדוק אליצור ואח'

כבוד השופטת אליאנא דניאלי בפני
ראובן יצחק המבקש

נגד
1. משה צדוק אליצור

2. מדינת ישראל
המשיבים

החלטה

רקע

בפניי בקשה להסרת צו איסור פרסום אשר ניתן במסגרת הליך פלילי שהתנהל בעניינו של המשיב. באותו הליך הורשע
ציבור עובד ובפיתוי התשל"ז-1977, העונשין, בחוק 192 לסעיף בניגוד איומים, של בעבירות טעון, בהסדר המשיב

בחוק. (2) 161 לסעיף בניגוד מתפקידו, להתפטר

צו איסור הפרסום נשוא הבקשה הוצא בשלבי החקירה.

בשנית עמדתה לקראת סיום ההליך. עם סיום ההליך לא התבקש דבר בסוגיה הנדונה, ואיסור הפרסום נותר על כנו.

המבקש, אשר אינו צד להליך הפלילי, מבקש את הסרת הצו ואת התרת פרסום הכרעת הדין וגזר הדין, מכח סעיף 70
בחוק בתי המשפט (נוסח משולב), תשמ"ד-1984. לחלופין עותר המבקש כי יותר לו לקבל לידיו את הכרעת הדין וגזר

הדין (להלן, לשם הנוחות, אתייחס להכרעת הדין ולגזר הדין יחדיו, כאל "הכרעת הדין").

הן המבקש והן המשיב הם עורכי דין, המתגוררים בשכנות זה לזה באותו בניין מגורים, ומנהלים האחד כנגד השני הליכים
אזרחיים שונים, אשר אחד מהם אף נידון בעבר בפניי.

להביאו לעזוב את משרתו הציבורית. כן יותר לפרסם החלק העונשי שבגזר הדין.

לשם מתן אפשרות למשיבים לערער על החלטתי, יעוכב ביצוע הפרסום עד ליום 15.3.16.

בהעדר החלטה אחרת של בית משפט זה או של ערכאת הערעור, יותר הפרסום כמפורט בהחלטתי, החל מאותו מועד.

זכות ערעור כדין.

ניתנה היום, כ"א שבט תשע"ו, 31 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.